
令和 4年 12月 1日 

ご利用者・ご家族様 各位 

 

介護老人保健施設 みどりの館 

  

 

サービス利用料金改定（令和 5年 2月 1日）について 

 

 

日頃より当施設の運営についてご理解賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨今の全国的な原材料・光熱費など諸経費の高騰の影響により、現在のサービス利用料金で

の提供が厳しい状況下にございます。これまで様々な改善を実施し、極力サービス利用料金に変更の

無い様に努めて参りましたが、今後の安定した施設サービス運営のため、令和 5年 2月 1日より下記

の一部利用料金の改定を実施させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

ご利用をいただいております皆様に於かれましては大変なご迷惑をおかけいたしまして恐れ入り

ますが、諸事情ご理解の上、ご了承賜りますよう何卒、宜しく御願い申し上げます。 

 

                 記 

 

介護老人保健施設（入所）・短期入所療養介護（ショートステイ） 

 現在 令和 5年 2月 1日から 

日用品費 200円/日 250円/日 

居住費（多床室） 377円/日 530円/日 ※1 

※個室料金については今回改定を行ないません 

 

 

通所リハビリテーション 

 現在 令和 5年 2月 1日から 

日用品費 150円/日 200円/日 

 

 


